



ORGANIC INDIA™



Infusión Tulsi Original

INGREDIENTES

Consejo de alergia : para alérgenos ver ingredientes en **negrita**.

Rama Tulsi (*Ocimum sanctum*), Krishna Tulsi (*Ocimum sanctum*),
Vana Tulsi (*Ocimum gratissimum*)

**Apto para
Veganos**



PRESENTACION PRODUCTO



25 g



10 uds/caja **Formato Hostelería**
Consultar



CODIGO EAN



2 512199 102963

REFERENCIA

ORG10



Infusión Tulsí Brahmi



INGREDIENTES

Consejode alergia : para alergenosen **negrita**.

Brahmi, Rama Tulsí * (Ocimum sanctum), Krishna Tulsí * (Ocimum sanctum), Vana Tulsí * (Ocimum gratissimum)

Apto para Veganos



PRESENTACION PRODUCTO



25 g



10 uds/caja



Formato Hostelería
Consultar

CODIGO EAN



2 512199 102925

REFERENCIA

ORG01



Infusión Tulsí Ginger (Jengibre)



INGREDIENTES

Consejode alergia : para alergenosen **negrita**.

Rama Tulsí (Ocimum sanctum), Krishna Tulsí (Ocimum sanctum), Vana Tulsí (Ocimum gratissimum), Jengibre

Apto para Veganos



PRESENTACION PRODUCTO



25 g



10 uds/caja



Formato Hostelería
Consultar

CODIGO EAN



2 512199 102932

REFERENCIA

ORG02



Infusión Tulsí Green Tea (Té Verde)



INGREDIENTES

Consejode alergia : para alergenosen **negrita**.

Té verde, Rama Tulsí (Ocimum Sanctum), Krishna Tulsí (Ocimum Sanctum), Vana Tulsí (Ocimum Gratissimum)

Apto para Veganos



PRESENTACION PRODUCTO



25 g



10 uds/caja



Formato Hostelería
Consultar

CODIGO EAN



2 512199 102949

REFERENCIA

ORG04



Infusión Tulsí Masala Chai



INGREDIENTES

Consejode alergia : para alergenosen **negrita**.

Canela, jengibre, cardamomo, pimienta negra, clavo de olor, macis, **nuez** moscada, té de Assam (Camellia Sinensis), Krishna Tulsí (Ocimum Sanctum), Rama Tulsí (Ocimum Sanctum), Vana Tulsí (Ocimum Gratissimum)

Apto para Veganos



PRESENTACION PRODUCTO



25 g



10 uds/caja



Formato Hostelería
Consultar

CODIGO EAN



2 512199 102956

REFERENCIA

ORG08



Infusión Tulsi Colección



INGREDIENTES

Consejo de alergia : para alérgenos ver ingredientes en **negrita>.**

Espicias mezcladas 45% - Canela 18%, Jengibre 10%, Cardamomo 7,5%, Pimienta negra 4%, Clive 2,5%, Maza 1,5%, Nuez moscada 1,5%, Rama Tulsi 9% (*Ocimum sanctum*), Krishna Tulsi 12,6% (*Ocimum sanctum*), Assam Tea 28% (*Camellia sinensis*), Vana Tulsi 5,4% (*Ocimum Gratissimum*).

Apto para Veganos



PRESENTACION PRODUCTO



25 g



10 uds/caja



Formato Hostelería
Consultar

CODIGO EAN



2 512199 102925

REFERENCIA

ORG03

